



عکس: ایسنا

زدم، صحنه زیبایی بود و جزو خاطرات خویم ثبت شد. البته فراموش نکنیم وقتی تیمی برنده می شود نتیجه زحمات تمام اعضای تیم است.»
بازیکن تیم شهرداری سیرجان با اشاره به نایب قهرمانی ایران در تورنمنت کافا، صحبت‌هایش را ادامه داد: «در اردوی کوتاهی که ۷ روز بود، فرصت زیادی برای هماهنگی تیمی نداشتیم ولی خانم آزمون تلاش کرد تا بهترین عملکرد را داشته باشیم. خدا را شکر توانستیم در این مسابقات بازی‌های خوبی به نمایش بگذاریم و در نهایت نایب قهرمان شدیم. هر چند فکر می‌کنم استعداد و توانایی بازیکنان ما بیشتر است اما با توجه به مصدومیت و غیبت بعضی بازیکنان با تجربه نتیجه خوبی گرفتیم.»
هستی فروزنده تأکید کرد: «ازبکستان مدت هاست که اردوی آماده‌سازی برگزار می‌کند و با انجام بازی‌های دوستانه، آمادگی و هماهنگی بازیکنانش را افزایش داده است. باید قبول کنیم برای تقابل با چنین تیمی نیازمند حداقل روند

پرساغفاری/ تیم ملی فوتبال زنان ایران تحت هدایت مریم آزمون با ۳ پیروزی و یک شکست، نایب قهرمان تورنمنت کافا (آسیای مرکزی) شد. شاگردان آزمون از سد قرقیزستان، قزاقستان و تاجیکستان گذشتند و در دیدار پایانی با یک گل مغلوب ازبکستان میزبان شدند تا دست‌شان از جام قهرمانی کوتاه بماند. تیمی که تنها یک اردوی ۷ روزه برای آماده‌سازی پشت‌سرگذاشت و هیچ دیدار دوستانه‌ای هم نداشت، با عملکردی قابل قبول به خانه بازگشت.

هستی فروزنده یکی از گلزنان تیم ملی در این تورنمنت بود. این مهاجم ۱۷ ساله در برد ۵-۰ مقابل تاجیکستان، دبل کرد و به‌عنوان بهترین بازیکن میدان هم معرفی شد. او در خصوص گلزنی‌اش به خبرنگار «ایران» گفت: «سیستم تیم ملی در این مسابقات طوری بود که موقعیت‌های خوبی داشتیم و توانستم استفاده کنم. فکر می‌کنم گلم مقابل تاجیکستان و سرتوپی که برای فریب مدافع حریف



استارت اردوی قهرمانی جهان با دعوت از موسوی

تیم ملی والیبال پس از ارائه نمایشی دلپذیر در لیگ ملت‌ها، از ۱۰ مرداد تشکیل اردوی می‌دهد تا برای رقابت‌های قهرمانی مردان جهان آماده شود. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی همان طور که پیش‌تر گفته بود، ترکیب متفاوتی نسبت به لیگ ملت‌ها را برای قهرمانی جهان انتخاب کرد. میلاد عبادی‌پور، امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، میثم صالحی، محمدجواد معنوی نژاد، شهروز همایونفرمنش، سیده‌محمد موسوی، علی‌اصغر مجرد، امیرحسین توخته، مهدی جلوه، امین اسماعیل‌نژاد، صابر کاظمی، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، محمدرضا حضر‌ن‌پور و محمدرضا مؤذن ۱۶ بازیکن منتخب عطایی هستند که از دوشنبه هفته آینده تمرینات را آغاز می‌کنند. نکته حائزاهمیت دعوت دوباره از سیدمحمد موسوی ستاره سال‌های اخیر تیم ملی است. گفتنی است مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۲ با حضور ۲۴ تیم از ۲ تا ۲۰ شهریور به میزبانی دو کشور لهستان و اسلونی برگزار می‌شود. تیم ملی والیبال ایران با آرژانتین، مصر و هلند همگروه است.

۳ بازیکنی که عامل اختلاف درویش و یحیی شدند

پرسپولیس در به در دنبال مهاجم



گروه ورزشی/ پرسپولیس در حالی خود را برای حضور در لیگ بیست و دوم آماده می‌کند که دغدغه‌ای بزرگ دارد. این تیم با جذب بازیکنانی چون علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی، گونرگی گولسیبانی، سعید صادقی، سروش رفیعی و دانیال اسماعیلی‌فر، شروعی طوفانی در فصل نقل و انتقالات داشت اما به بیکاره پروسه تقویت تیم متوقف شد. در این شرایط، یحیی گل‌محمدی تأکید کرد که ۷۰ درصد لیستش جذب شده و هنوز تیمش کامل نیست. او نیازهای خود را به این شکل توضیح داد: «هنوز کار برای ما تمام نشده، ۲ مهاجم خارجی می‌خواهیم و در پست هافبک دفاعی هم به یک بازیکن نیاز داریم.» این در حالی است که سرمربی پرسپولیس به تمدید قرارداد با رضا اسدی و جذب گادوین منشا چراغ سبز نشان داده بود اما باشگاه با اسدی به توافق نرسید تا او راهی تراکتور شود و مهاجم نچریه‌ای هم قراردادش را با مس

پنجشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۱

سال بیست و هشتم

شماره ۷۹۶۷

بساط شیر: بازیکنان همه تاکتیک پذیر هستند

حدیث بساط شیر در غیاب گلنوش خسروی، مدافع باتجربه اما مصدوم تیم ملی، مسئولیت سنگینی در تورنمت کافا داشت. البته تیم ملی فوتبال زنان در این پست نمره خوبی گرفت چرا که تنها یک گل در ۴ بازی دریافت کرد. مدافع چپ تیم ملی در خصوص این مسابقات به «ایران» گفت:«مصدومیت خسروی خلا بزرگی برای تیم ملی ایجاد کرد چون با توجه به تجربیاتی که او در جام ملت‌های آسیا کسب کرده بود می‌توانست کمک شایانی به ما بکند. به همین دلیل در مدت زمان کوتاه اردوی ۷ روزه خیلی کار کردیم تا نبود او را جبران کنیم.»
حدیث بساط شیر تأکید کرد ازبکستان که قهرمان شد، تیمی قدرتمند بود: «ازیک‌ها خیلی سخت تمرین کرده و اردوهای منوالی و بازی‌های دوستانه زیادی برگزار می‌کنند. آنها مدت‌ها بود بعد از اتمام لیگ‌شان در اردو بودند و سرمربی ژاپنی‌شان، هدایت یکی از تیم‌های باشگاهی‌شان را هم برعهده دارد. به همین دلیل شناخت خیلی خوبی دارد و بازیکنانش هم هماهنگی زیادی داشتند و کار ما مقابل آنها سخت بود. ازیک‌ها حتی با تیم ملی زنان آمریکا که تیمی بسیار قدرتمند است هم بازی تدارکاتی داشته‌اند.» او در مورد شرایط تیم ملی هم صحبت کرد:«در این دوره از مسابقات که تیم حضور داشتند سطح مسابقات بسیار بالا بود و تیم‌ها از کیفیت خوبی برخوردار بودند. از طرفی بازی‌ها از تلویزیون ازبکستان پخش زنده می‌شد و تیم‌ها بخوبی همدیگر را آنالیز می‌کردند. متأسفانه ما تدارک مناسبی پیش از اعزام به مسابقات نداشتیم و

۷ جلسه تمرین برای قهرمانی کافی نیست.»

مدافع تیم ملی فوتبال زنان در پایان گفت:«نهایت استفاده را از تاکتیک‌های موردنظر مربیان بردیم و توانستیم ۳ بازی را ببریم. بازیکنان همه تاکتیک پذیر هستند و تنها مشکل ما کمبود زمان بود. گاهی در جریان مسابقه از لحاظ قوای بدنی کم می‌آوردیم و اصطلاحاً بدن‌مان نمی‌کشید چون از آمادگی صددرصد برخوردار نبودیم. با این حال خوشحالم که نتایج خوبی گرفتیم و امیدوارم در آینده فدراسیون خیلی سریع‌تر به فکر تشکیل اردو بیفتد تا تیم در شرایط ایده‌آل عازم مسابقات شود.»



واکنش تقوی، دبیر فدراسیون والیبال به انتخاب سرپرست جدید برای تیم ملی

عطایی با خوش خبر اختلاف سبک مدیریتی داشت



مهری رنجبر/ امیرخوش‌خبر از تیم ملی والیبال جدا شد. سرپرست کهنه‌کار تیم ملی والیبال که حدود ۱۷ سال در این سمت فعالیت داشت، بعد از المپیک توکیو با پایان مأموریتش و تغییر در ترکیب کادر فنی به وزارت ورزش و جوانان برگشت و جایش را برای مسابقات قهرمانی آسیا به مصطفی کارخانه داد. با این حال اسفند سال گذشته او به درخواست بهروز عطایی سرمربی تیم یک‌بار دیگر سرپرست تیم ملی شد. البته این بازگشت تنها ۵ ماه دوام آورد و امیرخوش‌خبر به دلیل اختلاف سلیقه با بهروز عطایی، در سکوت خبری و بدون هیاهو از تیم ملی جدا شد و محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون در حکمی اکبر محمدی، سرپرست سابق تیم ملی جوانان را به عنوان جایگزین خوش‌خبر انتخاب کرد. محمدی سابقه ۶ سال کار با عطایی در تیم ملی جوانان را دارد و قرار است تا پایان مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ سرپرست تیم ملی باشد. خوش‌خبر بعد از توماس توتولو ایتالیایی دومین نغری است که در ۲ ماه گذشته، قید ادامه همکاری با

سرمربی تیم ملی را می‌زند. میلاد تقوی،

دبیر فدراسیون والیبال در این باره به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «اتفاق خاصی نیفتاده است. وقتی تیم ملی با ترکیب جدید بازیکنان و کادر فنی کار می‌کند، باید هماهنگی لازم را داشته باشد و ۲ ماه فرصت خوبی بود تا میزان هماهنگی کادر مشخص شود. بهروز عطایی و امیرخوش‌خبر با هم در این مدت کار کردند و به دلیل اختلاف در سبک مدیریت تیم،

وقتی دو طرف با هم اختلاف سلیقه دارند، مجبور به همکاری باشند چرا که به صلاح نیست. اگر اتفاق خاصی در موضوعی می‌افتاد که دلخوری به وجود می‌آورد، شرایط فرق می‌کرد و صلاح نمی‌دیدیم قطع همکاری کنند اما حالا دو طرف به این نتیجه رسیده‌اند.» دبیر فدراسیون والیبال تأکید کرد که این دو رابطه دوستانه‌ای با هم دارند: «من با خوش‌خبر و عطایی صحبت کردم آنها رابطه کاملاً دوستانه‌ای دارند و تنها موضوع اختلاف سلیقه در سبک مدیریت تیم است. به هر حال خوش‌خبر این ای سال‌ها زحمات زیادی در تیم ملی کشیده و شک‌تکنید از والیبال جدا نمی‌شود، از وجود او در بخش دیگری استفاده می‌کنیم. چرا که برای ساخت خوش‌خبر دیگری باید سال‌ها زحمت بکشیم. همه سیاست‌های فدراسیون برای نتیجه‌گیری بدون حاشیه تیم ملی است. وقتی تیم حاشیه و ضعف داشته باشد و همه روش‌های به نمایش گذاشته‌اند، مردم توقع رسیدگی دارند. بنابراین ما همدل هستیم تا تیم بدون حاشیه بهترین نتیجه را بگیرد.»

ترجیح دادند دیگر ادامه همکاری ندهند. این اتفاقات منطقی است و ما باید آمادگی

تغییر را داشته باشیم.» او افزود: «الکتو هم وقتی سرمربی شد، تعدادی از مربیان را کنار گذاشت. حالا هم طبیعی است که به مرور ترکیب کادر فنی تیم ملی شکل بگیرد و حتی بعد از چند وقت دوفنر نتوانند یا بخواهند با هم کار کنند، معنی این اتفاق هم عملکرد درست یا اشتباه نیست. از سویی این طور هم نیست که

بازی در جام جهانی رؤیای من است

نعمتی: لیگ طولانی است، مهاجم می‌خواهیم

سپایکم نعمتی بازیکن پرسپولیس در خصوص شرایط این تیم در آستانه شروع لیگ برتر به فارس گفت:«خدا را شکر، شرایط تیم خیلی خوب است و تمرینات خوبی را انجام دادیم. البته واقعاً کادر فنی تمرینات سختی برای ما در نظر گرفت و امیدوارم تلاش ما با پشت سر گذاشتن همه این سختی‌ها در نتیجه بخوبی رقم بخورد. البته پرسپولیس به مهاجمان خوبی نیازمند است تا در کنار بقیه مهاجمان بتوانند به تیم کمک کنند. البته ما بدون مهاجم نیستیم ۳ و مهاجم داریم که زحمات زیادی برای پرسپولیس کشیدند، اما چون کلیشه‌ای پاسخ نمی‌شود حتماً باید یک مهاجم دیگر جذب کنیم تا بتوانیم در بازی‌های آینده پر قدرت ظاهر شویم. در یک لیگ طولانی مدت هم مصدومیت وجود دارد و هم محرومیت و به همین خاطر باید بازیکنان اصلی و ذخیره

اعلام زمان بازی خداحافظی سیدجلال

با اعلام باشگاه پرسپولیس، برنامه‌ریزی‌ها برای انجام یک بازی خداحافظی مناسب و در شأن سیدجلال حسینی در حال انجام است. هرچند سیدجلال حسینی آنقدر بزرگ است که بهتر بود جهانی فوتبال انجام شد. براین اساس فیفا با اعلام از باشگاه قبلی این بازیکن، مجوز صدور کارت بیرانوند را به باشگاه اعلام خواهد کرد.

ورزشی | ۱۷

برنامه آبی‌ها پس از اردوی ترکیه مشخص شد

برگزاری ۲ بازی دوستانه در تهران

گروه ورزشی/ بازیکنان تیم فوتبال استقلال تمرینات آماده‌سازی پیش فصل را به صورت منظم در اردوی ترکیه پشت سر می‌گذارند و مسئولان این تیم در حال بازینی هستند که پیش از بازگشت آبی‌پوشان یک بازی تدارکاتی دیگر نیز برگزار شود و با توجه به اینکه شاگردان سایپنتو روز جمعه به تهران بازخواهند گشت، تکلیف این بازی بزودی مشخص خواهد شد. این احتمال وجود دارد که استقلالی‌ها پس از حضور در تهران، روز شنبه به استراحت بپردازند و تمرینات تیم از روز یکشنبه



آغاز شود اما سرمربی تیم هنوز نظر قطعی خودش را در مورد زمان شروع تمرینات در تهران اعلام نکرده است. شنیده می‌شود آبی‌ها با ازسرگیری تمرینات در تهران، تا زمان بازی هفته اول، ۲ بازی تدارکاتی دیگر را نیز پشت سر خواهند گذاشت. باشگاه فولاد از مدتی پیش برای به خدمت گرفتن آرش رضاوند پیشنهاد معاوضه با آیندا پاتوسی با علیرضا کوشکی را داده است. در این بین پاتوسی هنوز به تمرین فولاد اضافه نشده است و چون از نظر بدنی آماده نیست، بعید است سایپنتو تمایلی به جذب این بازیکن داشته باشد. با این شرایط احتمال اینکه استقلالی‌ها در نهایت با معاوضه رضاوند و کوشکی موافقت کنند زیاد است، چون آرش رضاوند تمایلی ندارد فوتبالش را در استقلال ادامه بدهد. استقلال در فصل نقل و انتقالات عملکرد خوبی داشت

و این تیم هم اکنون از ۳ بازیکن خارجی دارد و قرار است که یک بازیکن خارجی دیگر هم در یکی از ۲ پست هافبک پشت مهاجم یا مدافع راست جذب کند. اما خبر دیگر درخصوص ناکامی استقلال در جذب محمد محبی است. مهاجم ایرانی سانتاکلارا برتغال بازیکنی است که در طول ماه‌های گذشته مورد توجه استقلال بوده است اما تغییر مدیریت باشگاه سانتاکلارا، کار جذب این بازیکن را بسیار سخت کرده است. گفته می‌شود مدیران سانتاکلارا شرایطی را برای جدایی محبی تعیین کرده‌اند که برآورده کردن آن برای استقلال ممکن نیست و به همین دلیل هم جذب او منتفی خواهد شد. یکی از مدیران استقلال که نمی‌خواست نامش فاش شود، این خبر را تأیید کرد و گفت با این شرایط امکان جذب محبی وجود ندارد. اما روز دوشنبه قرعه‌کشی لیگ برتر انجام و مشخص شد تیم‌ها از هفته ابتدایی تا پایانی قرار است با چه تیم‌هایی بازی کنند. در این بین برنامه استقلال در ۵ هفته ابتدایی نسبتاً ساده خواهد بود، جایی که آبی‌ها بجز هفته اول برابر سپاهان، در ۴ هفته بعدی با ملوان، مس کرمان، نفت مسجدسلیمان و پیکان بازی می‌کنند و به نظر آبی‌ها می‌توانند از این بازی‌ها امتیاز کامل بگیرند. اما استقلال در ۵ بازی آخر خود باید با تیم‌هایی مثل هوادار، پرسپولیس، نفت آبادان، مس رفسنجان و تراکتور بازی کند که بی تردید ۳ بازی سخت در ۵ بازی پایانی کار آبی‌ها را بسیار دشوار خواهد کرد.

سپک تاکرای ۴نفره ایران، قهرمان جهان شد

رقابت‌های جهانی سپک تاکرا با حضور ۲۳ کشور و بیش از ۵۰۰ ورزشکار به میزبانی بانکوک تایلند برگزار شد. تیم سپک تاکرای ایران در بخش رگو (۳ نفره) و کواد (۴ نفره) مردان در دیویژن A فینالیست رقابت‌های جهانی شد که یک مدال طلا و یک نقره برای کشورمان به دست آمد. در فینال بخش رگو تیم ایران با نتیجه ۱-۲مقابل هند شکست خورد و به مدال نقره دست یافت اما در بخش کواد، تیم کشورمان ۲ بر صفر کامبوچ را شکست داد و بر سکوی نخست ایستاد.

روز شلوغ کمیته ملی المپیک

ثبت‌نام کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک دیروز آغاز شد و در روز نخست ۵ نفر ثبت‌نام کردند. البته هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو و معاون کاروان ایران دربرازی‌های کشورهای اسلامی اولین نفری بود که ثبت‌نام کرد؛ او و یک روز قبل از شروع کار رسمی ثبت‌نام کاندیدها، قرم‌ها را بر کرد. آرش میراسماعیلی (رئیس فدراسیون جودو)، محمدرضا پوریا(رئیس فدراسیون بدمینتون)، مهدی علی‌نژاد(معاون سابق امور ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و عضو هیأت رئیسه فدراسیون شوش)، محمود خسروی وفا (رئیس کمیته ملی پارالمپیک) و غلامرضا شعبانی(بهار(رئیس فدراسیون تیروکمان) هم نفراتی بودند که دیروز نام‌نویسی کردند. از این جمع، محمود خسروی وفا، هادی ساعی، آرش میراسماعیلی و مهدی علی‌نژاد کاندیدای ریاست کمیته ملی المپیک هستند. انتخابات کمیته ملی المپیک ۶ شهروبر برگزار می‌شود و طبق برنامه ثبت‌نام از کاندیداهای پست ریاست، نایب رئیسی و اعضای هیأت اجرایی که از صبح دیروز شروع شد تا ۲۰ مرداد ادامه دارد.

رد صلاحیت ۳ نامزد ریاست فدراسیون فوتبال

کمیته بدوی فدراسیون فوتبال، دیروز با صدور نامه‌ای به نامزدهای انتخابات این فدراسیون، تأیید یا رد صلاحیت آنها را اعلام کرد. براین اساس با نظر کمیته بدوی صلاحیت امیر رضا واعظ آشتیانی، علیرضا اسدی و محمد آخوندی به‌دلیل نداشتن ۵ امضا با نظر کمیته بدوی رد شد. واعظ آشتیانی با تأیید این موضوع به فارس گفت:«آقایان اجتهاد کرده بودند ما امضای ۵ نفر از اعضای مجمع را نداریم، به استناد همان اجتهاد و در شرایطی که خودشان سایت را بسته بودند، گفتند شرایط حضور در انتخابات را نداریم اما این حق برای ما محفوظ است که به کمیته استیناف اعتراض کنیم و این کمیته نیز براساس شواهد و مدارک تصمیم‌گیری خواهد کرد.»

دبل دمبله برای برد بارسا مقابل یووه کافی نبود

تیم فوتبال بارسلونا در سومین بازی دوستانه خود در اردوی آمریکا به مصاف یوونتوس رفت و در شرایطی که ۲-۰ پیش افتاده بود، در نهایت به تساوی ۲-۲ رضایت داد. این بازی در ورزشگاه مملو از جمعیت کاتن‌بول آره‌نای شهر دالاس برگزار شد و بارسلونا با دبل عثمان دمبله عملکرد خوبی ارائه داد اما در ادامه میوزه‌کین همین کار را برای یوونتوس انجام داد تا بازی بدون برنده به پایان برسد. بارسا پیش از این صاحب دو برد ۰-۶ مقابل اینترمپامی و ۱-۰ برابر رئال مادرید شده بود. ژاوی سرمربی کاتالان‌ها برای بازی مقابل یووه، تیمش را با ترکیبی هجومی به زمین فرستاد. بارسالی‌ها پرس از بالا را در دستور کار داشتند و بیشتر دقیق و در زمین حریف صاحب توپ بودند. در این بازی گاوی، رافینیو و عثمان دمبله بهترین بازیکنان بارسلونا بودند. ممفیس دی‌ای ولانودوفسکی هم عملکرد ضعیفی داشتند. ژاوی پس از پایان بازی درباره عملکرد تیمش گفت:«ما کمی ریتم بازی را از دست دادیم. زمین خیس کمکی به ما نکرد و هوا هم خیلی گرم بود. باید فشار بیشتری به حریف می‌آوردیم. نکات خوب و جذابی در زمین دیده شد اما ما باید جلوی اشتباهات را بگیریم.»